
Data publikacji
05 września 2023 
Autor

Administrator

 

We wtorek, 4 września przedstawiciele kilkunastu klubów sportowych
działających na terenie gminy Pszczyna spotkali się z burmistrzem Pszczyny
Dariuszem Skrobolem, aby podpisać kolejne umowy na realizację zadań w
zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, a także z
zakresu kultury fizycznej i sportu. Tym razem gminne kluby sportowe otrzymają
436 tys. zł.

Miejskie dotacje stanowią ogromne wsparcie dla okolicznych klubów. Dzięki temu możliwa
jest realizacja zajęć skierowanych dla dzieci i młodzieży.

- Od 2020 roku do września 2023 roku dotacje w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom
i patologiom społecznym wyniosły ponad 2,5 mln zł. Oznacza to, że na przestrzeni
niespełna czterech lat pozyskane środki umożliwiły klubom sportowym zorganizować
zajęcia dla 8396 osób - mówi burmustrz Dariusz Skrobol.
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Dodatkowym źródłem umożliwiającym sprawne funkcjonowanie są środki przeznaczone
na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu. W ciągu mijających ośmiu miesięcy na
ten cel gmina Pszczyna przeznaczyła 691 tys. zł. Na kolejne cztery miesiące, czyli do
końca 2023 roku kluby otrzymają 192 tys. zł.

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym zrealizują:
LKS Łąka, LKs Znicz Jankowice, LKS Wisła Wielka, LKS Wisła Mała, LKS Studzionka, LKS
Brzeźce, Klub Sportowy Brzeźce, LKS Rudołtowice - Ćwiklice, LKS Studzienice, LKS
Czarków, Klub Sportowy Pszczyńskie Szachy, Stowarzyszenie Razem dla Dzieci i
Młodzieży z Niełnosprawnościami, Pszczyński Klub Tenisowo-Narciarki Greg Team, Klub
Śląskie Centrum Tenisa, Klub Sportowo-Turystyczny Diablak, Uczniowski Ludowy Klub
Tenisa Stołowego Pszczyna, Międzyszkolny Uczniowski Klub Koszykarski Pszczyna.

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu: LKS Pszczyna, MKS Iskra Pszczyna, UKS
Plesbad Pszczyna, Ludowy Kolarski Uczniwoski Klub Sportowy Pszczyna, Uczniowski Klub
Sportowy Avatar, Kurkowe Bractwo Strzeleckie, Uczniowski Klub Sportowy Centrum
Pszczyna.
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